OFÍCIO SENGE-MG Nº 035/2024                       Belo Horizonte, 05 de junho de 2024.

Ao Senhor
Elielson Percope Seabra
Presidente do Sindicato Nacional das Empresas de Arquitetura e Engenharia
Consultiva Regional Minas Gerais - Sinaenco-MG

Senhor Presidente:

O Sindicato de Engenheiros no Estado de Minas Gerais – Senge-MG comunica

que, conforme Assembleia realizada no dia de hoje, 05/06/2024, os(as)

engenheiros(as) que trabalham nas Empresas de Arquitetura e Engenharia

Consultiva no Estado de Minas Gerais, sócios e não sócios desta entidade sindical,

aprovaram a contraproposta apresentada, por meio do Ofício n°2/24 de

27/05/2024, para Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2025.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Murilo de Campos Valadares
Presidente do Senge-MG